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Informatika fani  oʻqituvchisi  

 

Annotasiya.   Hozirgi  zamon  ilmiy-texnika  taraqqiyotining  asosi  bo’lmish  

hisoblash texnikasidan  ishlab-chiqarishning  turli  iqtisodiy  vazifalarini  hal  etish  va  

har xil murakkab masalalarni echishda keng foydalanilmoqda, chunki juda ko’p 

faktorlarni hisobga  olish,  ulkan  hajmdagi  axborotlar  bilan  ishlash  zaruriyati-  

elektron mashinalarsiz  hal  etishga  imkon  bermaydi.  Hisoblash  texnikasi  yordamida 

mashinasozlik,  transport  ishlab-chiqarishini  rejalashtirish,  loyihalash,  hisoblash 

hamda tahlil ishlari keng hal qilinmoqda.Mazkur maqolada informatika fanida 

loyihalashtirilgan ta'lim va interfaol metodlardan foydalanish haqida fikr-mulohazalar 

bildirildi. 
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Abstract. Computer technology, which is the basis of modern scientific and 

technical development, is widely used to solve various economic tasks of production 

and to solve various complex problems, because the need to take into account many 

factors and work with a huge amount of information - it is possible to solve it without 

electronic machines. does not give Planning, design, calculation and analysis of 

engineering, transport production are widely solved with the help of computing 

techniques. This article provides feedback on the use of designed education and 

interactive methods in computer science. 
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Абстрактный. Компьютерные технологии, являющиеся основой 

современного научно-технического развития, широко используются для 

решения различных экономических задач производства и для решения 

различных сложных задач, поскольку необходимость учета множества факторов 
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и работы с огромным объемом информации – это можно решить без электронных 

машин.не дает Планирование, проектирование, расчет и анализ 

машиностроительного, транспортного производства широко решаются с 

помощью вычислительных технологий.В статье приведены отзывы об 

использовании проектного обучения и интерактивных методов в информатике. 

Ключевые слова: наука, технология, ребис, проектное образование, игра. 

 

     Barchamizga ma’lumki, XXI asr globallashuv davri, texnika asri deyiladi 

Bugungi kunda fan va texnika jadal suratda rivojlanib bormoqda, bu esa yangi 

texnologiyalardan foydalanib dars o‘tishni taqozo etadi. 

Mustaqil rivojlanish yo'lidan borayotgan Respublikamizda yangi iqtisodiy 

sharoitlar ro'yobga keldiki, bu xalq xo'jaligining barcha sohalarida, hususan, ta'lim 

tizimida ham qator islohotlarni amalga oshirishni taqozo etadi. Fan va texnika 

taraqqiyotining jadal kechayotgani, kompyuter texnikasining keng qo'llanilayotganligi, 

o'quvchilarga berilishi lozim bo'lgan bilimlar ko'lamining tobora oshib borayotganligi, 

ta'limni tubdan yaxshilashni, fanlar bo'yicha milliy va mahalliy sharoitlarga mos 

keladigan hamda malakali mutahassislarni tayyorlash imkonini beradigan dastur va 

darsliklar, ta'limning zamonaviy metodlarini ishlab chiqishni talab qiladi.   

      Yuqorida sanab o’tilgan vazifalardan ko’rinib turibdiki, ta’lim muassasalari 

talabalarini mustaqil bilim olishiga yo’naltirilgan texnologiyalardan foydalanishga 

o’rgatish va doimiy ravishda faolligini oshirib borish lozim. O’quv jarayonida 

kompyuter texnologiyalari va axborot-kommunikasiya vositalaridan foydalangan 

holda ta’lim jarayonini tashkil qilish ta’lim samaradorligigi ijobiy ta’sir ko’rsatadi.   

Bugungi kun talabi ta`limni sifat o’zgarishlariga olib keluvchi yangicha 

yondashuvlarni izlashga undamoqda va uni o’rganishdagi yondashuvlar (metodlar) 

ham o’zgarmoqda.   

Ta`limda yangi bilimlarni amalda qo’llash natijasi innovatsiyalarga asoslangan 

yangi ta`lim yaratilishiga olib kelmoqda.   

Respublikamizda ta`lim tizimini har tamonlama rivojlantirish kadrlar tayyorlash 

tizimini tubdan yangilash va isloh qilish davlat ahamiyatidagi eng ustivor vazifalar 

qatoriga kiradi.   

O`quvchi o’zlashtirgan bilimini amaliyotda qo’llay bilishi uchun uni o’z vaqtida 

mustahkamlashi, boshqa tushunchalarni o’rganishda qo’llash bilishi va olingan 

bilimlarni tizimlashtirish ta`lim samaradorligini ta`minlashga olib keladi.   

O`quvchining bilish faoliyati deganda:   

- o’rganilayotgan mavzuga doir barcha axborotlarni to’plash;   

- to’plangan axborotlarni qayta ishlash;   

- o’rganilgan axborotlarni (ma`lumotlarni) qo’llash kabi uchta bosqichdan iborat 

faoliyat tushuniladi.   

Informatika o’quv predmetining asosiy vazifasi o’quvchilarni zamonaviy 

informatikaning ba`zi bir umumiy g’oyalari bilan tanishtirish, informatikaning 

amaliyotdagi tadbig’ini va kompyuterlarning zamonaviy hayotdagi rolini ochib 

berishdan iborat.   
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Shunday ekan, “Informatika” fanini o’qitish samaradorligini oshirish o’quv 

mashg’ulotlarini tashkil etish hamda o’tkazishda pedagogik va axborot 

texnologiyalaridan keng foydalanish, o’qitish mazmuniga mos dasturiy ta’minotini 

ishlab chiqish, ularni o’quv jarayoniga joriy etish asosiy vazifalardan hisoblanadi. 

Ushbu vazifalarni dolzarbligini e’tiborga olgan holda “Informatika” fanini o’qitishda 

o’yinli texnologiyalardan foydalanish holatini o’rganish, tahlil etish, ulardan samarali 

foydalanish metodikasini, mos uslubiy tavsiyalarni ishlab chiqish zarur.   

O’yinli texnologiyalardan foydalanishning asosini talabalarning faollashtiruvchi 

va jadallashtiruvchi faoliyati tashkil etadi. O’yin olimlar tadqiqotlariga ko’ra mehnat 

va o’qish bilan birgalikda faoliyatning asosiy turlaridan biri hisoblanadi. 

Psixologlarning ta’kidlashlaricha, o’yinli faoliyatning psixologik mexanizmlari 

shaxsning o’zini namoyon qilish, hayotda o’z o’rnini barqaror qilish, o’zini o’zi 

boshqarish, o’z imkoniyatlarini amalga oshirishning fundamental ehtiyojlariga 

tayanadi.O’yin bilish va uning bir qismi (kirish, mustahkamlash, mashq, nazorat) 

tarzida tashkil etiladi.   

O’yinlar turli maqsadlarga yo’naltirilgan bo’ladi. Ular didaktik, tarbiyaviy, 

faoliyatni rivojlantiruvchi va ijtimoiylashuv maqsadlarda qo’llanadi. O’yinning 

didaktik maqsadi bilimlar doirasi, bilish faoliyati, amaliy faoliyatida bilim, malaka va 

ko’nikmalarni qo’llash, umumta’lim malaka va ko’nikmalarni rivojlantirish, mehnat 

ko’nikmalarini rivojlantirishni kengaytirishga qaratilgan bo’ladi. O’yinning tarbiyaviy 

maqsadi mustaqillik, irodani tarbiyalash, muayyan yondashuvlar, nuqtai nazarlar, 

ma’naviy, estetik va dunyoqarashni shakllantirishdagi hamkorlikni, kollektivizmni, 

jamoaga kirishib keta olishni, kommunikativlikni tarbiyalashga qaratilgan bo’ladi. 

Didaktik tamoyillarni hisobga olgan holda, o’quvchilarga nafaqat faktlarning qat`iy 

ilmiy bayonini berish, balki o’qitishning turli qiziqarli metodlarini ham qo’llash lozim. 

Masalan, ko’pchilikka ma`lum va ommabob bo’lgan krossvord o’yini o’quvchilarda 

qiziqish o’yg’otishi tabiiydir. Qomusiy lug’atda ta`riflanishicha, uning atamasi 

inglizcha “kross” – kesishgan, “vord” – so’z degan ma`noni anglatib, ilk bor XX asr 

boshlarida kashf etilgan. Vaqt o’tishi bilan uning turlari ko’payib, chaynvord, 

chaynkrossvord, krosschaynvord, aylanma krossvord, diagonal krossvordlar o’ylab 

topildi. Ularning har biri shaklda so’zlarning joylashishi va bog’lanishi bilan farq 

qiladi.Krossvord ko’rinishidagi so’rov shakli o’quvchilar uchun har doim qiziqarli va 

o’ziga tortadigan metoddir. Mustaqil ijodiy faoliyatning bunday shaklidan 

foydalanilganda darsda faqatgina kuchli o’quvchilargina emas, balki kuchsiz 

o’quvchilar ham faol ishtirok etadilar.   

Darslarda qiziqtirishdan foydalanishning boshqa shakllaridan, ya`ni rebus va 

boshqotirmalardan ham foydalanish yaxshi samara beradi.   

Ushbu qiziqtiruvchi metodlardan foydalanganda, o’qituvchi darsni maqsadli 

tashkil qilishni rejalashtiradi, ya`ni krossvord, rebus, boshqotirmalarni fanning 

mazmuniga mos tayyorlaydi. Darsning maqsadini aniqlaydi va kutilayotgan natijani 

loyihalaydi.   

Mening fikrimcha ta’limda ko’plab innovatsion usullar samarali bo’lib, ayniqsa 

ta’limda aniq maqsad qo’yish yoki fanlararo bog’lash, aniq maqsadga erishish ko’p 

foydali hisoblanadi. «Loyihalashtirilgangan yondashuv» uslubi ta’limda o’quvchi, 
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talabalarni ijodiy fikrlashga, fanning mazmun mohiyati va maqsadini o’rgatadi. U 

nafaqat o’quv-bilim faoliyatini tizimlashtiradi, jadallashtiradi, balki ta’lim 

oluvchilarning umumiy madaniyatini yuksaltirishga ham xizmat qiladi, predmetlararo 

bog’lanish tufayli maqsadlar turli darajada namoyon bo’ladi. 
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